

★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★ ★  
**PLATINUM**




## Platinum

Alleinfutter

Deklaration: halboffen  
 Zusatzstoffe: synthetisch

TetraPack: 375g

## Platinum

Artikel-Nr.	Marke	Bezeichnung	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis <sup>2</sup>
NEU	Platinum	Menu Puppy Chicken	Huhn	375g	TetraPack	2.69 €	0.72 € / 100g	12x375g	30.69 €
NEU	Platinum	Menu Adult Chicken	Huhn	375g	TetraPack	2.69 €	0.72 € / 100g	12x375g	30.69 €
NEU	Platinum	Menu Adult Fish + Chicken	Fisch + Huhn	375g	TetraPack	2.69 €	0.72 € / 100g	12x375g	30.69 €
NEU	Platinum	Menu Adult Turkey + Salmon	Thuthahn + Lachs	375g	TetraPack	2.69 €	0.72 € / 100g	12x375g	30.69 €
NEU	Platinum	Menu Adult Fish	Fisch	375g	TetraPack	2.69 €	0.72 € / 100g	12x375g	30.69 €
NEU	Platinum	Menu Adult Beef + Chicken	Rind + Huhn	375g	TetraPack	2.69 €	0.72 € / 100g	12x375g	30.69 €
NEU	Platinum	Menu Adult Iberico + Turkey	Thuthahn + Schwein	375g	TetraPack	2.69 €	0.72 € / 100g	12x375g	30.69 €
NEU	Platinum	Menu Adult Duck + Turkey	Ente + Truthahn	375g	TetraPack	2.69 €	0.72 € / 100g	12x375g	30.69 €
NEU	Platinum	Abdeckung Menü				1.99 €		Stück	1.99 €